
Табеларен приказ на родови податоци на активни спортски клубови/здруженија и 

училишни спортски клубови во Делчево за 2024/25г 

 

1. Активни спортски клубови/здруженија 

Име на спортскиот 
клуб/здружение 

Вкупно членови м ж 

КК ПАТРИОТ 2016 
 

80 20 60 

РК „Делчево-Вардар“ 
 

70 18 52 

ФК „Брегалница сениори“ 
 

142 142 // 

ФК „Брегалница 1926“ 
 

30 30 // 

Кик-боксинг клуб „Ас“- 
 

58 46 12 

Риболовно спортско 
друштво „Брегалница“ 

110 110 // 

Планинарски спортски 
клуб „Голак“ 

105 63 42 

 
Вкупно 

595 429 166 

 

2. Училишни спортски клубови 

Училишен спортски клуб Вкупно членови м ж 

УСК „Шампиони“ (ООУ 
„Ванчо Прке“ 
 

80 35 45 

ООУ „Св.Климент Охридски“ 
 

208 106 102 

СОУ „М.М.Брицо“ 
(неактивен) 

44 10 34 

Вкупно  
 

332 151 181 

 


